foaunus Pápay. F Rákríczy
Görgey János unk.

Generöse Fidelis Nobis Grate.
Salutem et Gratiae nostrae Principalis Propensionem. Leveléből értettük 

miképen kiadott instruktiójának tenóra szerint, hűséges és szives indulattal 
kgmed conscriptióban fáradoz. S egyszersmind, hogy Bártfán bi onyos Pártos 
emberek Jószágit, mellyek depositumban voltának, úgy bizonyos summát is, 
már két rendbéli inquisitiók után tanálván, coníiskálta, jól tselekedte tovább is 
a szerint cedállyon s említett pártos embarek jószágait, adósságokkal együtt, 
az midőn az conseriptiót reportállya, hozza táborunkra, Vagyon mindazonáltal 
az Bánfaiaknak parancsolattya, hogy az kik a pártosok jószágait hitek után
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is magoknál lappangtatni comperiáltatnak. Scedállyanak törvényesen ellene, s 
arrul tudósítsanak, melyre hűsége is legyen vigyázással Caeterum eundem 
benevolere desideramus ex castris ad Dunaordas positis die 17. mens May 
Anno 1704.

Joannus Pápay. F. Rákóczy.
Görgey György unk.

Salvagvardict.

Pro conservatione Domus Sui Curiae Nobilitatis Fidelis Nostri Generosi 
Joannis Görgey de Toporcz in Possessione Ráho ex I. Comitatu Hontensi 
existem habit, Bonorum mobilum et immobilium ad eandem Donium Sui 
curiam spectans et Pertinentiam. Datum in Civitate Agriense die 23. Mensis 
Marty Anno Domino 170Ö.

Sigis?nundus Jánoky. F. Rákóczy.
Paulus Ráday.

Franciscus Die Gratia Princeps Rákóczy, Comes de Sáros, Dux Munka- 
csiensis et Makoviciensis, Dominus Perpetnus de Sárospatak, Tokaj, Regécs, 
ívesed, Somlyó, Lednicze. Szerencs, Ónod etc. Amicis suis honorabilibus 
capitulo ecclesiae cathedralis Scepuisensis salutem et amicitiam paratam cum 
honore. Ex positum est nobis nomine et in persona generosii Francisci 
Berthoty qua bonorum fiscalium in Inclito Commitatu Scepuensi et signanter 
oppidi Gelnice in prefato comitatu existentis administratoris: qualiter idem 
oppidum paribus cittarum litterarum donationalium, statutionarum, emptionalium, 
venditionalium, haereditariarum sed et inpignoratitiarum ac inscriptionalium, 
contractualium comcambialium, divisionalium, adjudicatoriorum sumptionalium, 
executionalium et relatoriarum. Metalium item, processualium et causalium, ad 
aliarum coram specificandarum, negotium videlicet ipsius oppidi tangentium et 
concernentium. quomodocunque, quandocunque et sub quibuscunque verborum 
formis emanatarum ac in sacristia ten conservatorio et prothocolo, inteque 
fragmenta ita et signaturas Litterarum praefatae Ecclesiae vestrae more solito 
repositarum et locatarum, atque coram vobis ut praemissum esset per Expo
nenten! ant hominem ipsius uberius declarandarum et specificandarum ad 
plus (?) pro jurium suorum tuitione plurimum ineligeret etsetque necessarium. 
Cum autem paria ejusmodi literarum et localium instrumentorum e locis 
authenticis credibilibus de jure Regni partibus interresatis commodo semper 
extradari soleant atque postut. .